
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино» 

 

ПРИКАЗ 
 
16 апреля 2024 г.                                                                                           № 52/1 
  

 
пгт Опарино 

 
Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных или иных правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения 
соблюдения работниками КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино требований, 
установленных в целях противодействия коррупции, приказа         № 52 от 
16.04.2024 года « О мерах по предупреждению коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных 

правонарушений в КОГОБУ «ШИ ОВЗ пгт Опарино»: 

1.1. Ванатову Оксану Александровну— заместителя директора по АХР  

 - за профилактику коррупционных или иных правонарушений  и 

совершенствование механизмов формирования антикоррупционного 

мировоззрения у работников и профессиональное развитие в сфере 

противодействия коррупции. 

1.2. Федоровых  Елену Васильевну — заместителя директора по УВР 

 - за профилактику коррупционных или иных правонарушений и 

совершенствование механизмов формирования антикоррупционного 

мировоззрения у обучающихся и  у родителей (законных представителей) 

обучающихся. 

1.3. Бабкину Анну Николаевну— директора 

  - за профилактику коррупционных или иных правонарушений, 

осуществление анализа документов и материалов в рамках  осуществлении 

закупок. 

2. Обеспечить должностным лицам, ответственных за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений  реализацию Плана мероприятий 

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино по противодействию коррупции на год.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     А.Н. Бабкина 
С приказом ознакомлены: 

Федоровых Е.В   
Ванатова О.А.   



 


		2024-12-23T11:02:05+0300
	Бабкина Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




